

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ • ۲۰ شعبان ۱۴۳۹ • ۷ می ۲۰۱۸

اخبار

انصراف حجتی از نامزدی شهرداری تهران/ رقابت ۵ نفره شد

محمود حجتی وزیر جهادکشاورزی طی نامه ای رسمی به شورای اسلامی شهر تهران، انصراف قطعی خود از نامزدی شهرداری تهران را اعلام کرد.

محمود حجتی یکی از نامزدی های تصدی شهرداری تهران در خلال برگزاری شصتمین جلسه شورا انصراف قطعی خود از نامزدی شهرداری تهران را طی نامه ای به شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد.

متن نامه خطاب به رئیس و اعضای محترم

شورای شهر تهران

همانگونه که مستحضرید بدنبال بحث انتخاب شهردار تهران با رجوع به تعدادی از اعضای محترم شورای شهر ، اقشار مختلف و نخبگان کشور و اصرار بر پذیرش پیشنهاد نامزدی مسئولیت خطیر شهرداری در خدمت به مردم عزیز و شریف تهران، اینجانب موافقت مشروط خود را بی نامزدی اعلام و اعضا محترم شورا نیز نام اینجانب بعنوان یکی از کاندیداهای اعلام نمودند که وظیفه خود می دانم مراتب تقدیر، تشکر و سپاس خود را از حسن ظن، لطف و توجه اعضا محترم شورای شهر اعلام نمایم. با توجه به مسئولیت کنونی اینجانب در دولت، تصدیق خواهید فرمود پذیرش مسئولیت جدید منوط به اجازه و موافقت مقامات عالی رتبه نظام می باشد.که در این برهه حساس بر ادامه خدمت اینجانب در مسئولیت فعلی تاکید نمودند.

لذا ضمن تشکر از حسن اعتماد اعضای محترم شورا که منبعث از آرای قاطبه مردم تهران می باشد و با تشکر از کلیه اقشار و بزرگانی که ابراز لطف نمودند، ضمن عذر خواهی، انصراف خود را از نامزدی شهرداری اعلام می نمایم.اینجانب خدمت به مردم را جز وظایف خطیر و ملی خود دانسته و با توجه به مجموعه اقتضات پیش آمده و به منظور تداوم راهی که بواسطه حضور در دولت بر عهده این حقیر گذرانده شده ، هیچ فرصتی را برای خدمت به میهن اسلامی فروگذار نکرده و امیدوارم حاصل تلاش ها و نتیجه انتخاب اعضای محترم شورا به خیر و صلاح و مایه عزت بیشتر مردم بزرگوار تهران باشد.مجددا برخود لازم می دانم، از ابراز لطفی که طی این مدت نسبت به اینجانب شده است سپاسگزاری نمایم.

معاون وزیر بهداشت خیر داد

ابلاغ دستورالعمل تجویز و مصرف ۸ قلم آنتی بیوتیک بر هزینه در کشور

معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به تدوین دستورالعمل تجویز و مصرف آنتی‌بیوتیک‌های پرمصرف گفت: یکی از سنجه‌های اعتباربخشی بیمارستان‌ها، به تجویز و مصرف آنتی بیوتیک اختصاص خواهد داشت و رنکینگ دانشگاه‌ها بر اساس این سنجه انجام خواهد شد.دکتر قاسم جان بابایی در گردهمایی که به منظور بررسی دستورالعمل تجویز آنتی بیوتیک جهت کاهش مصرف آنتی بیوتیک و مدیریت هزینه‌ها برگزار شد، گفت: سازمان بهداشت جهانی، مقاومت آنتی بیوتیکی را یکی از بزرگ‌ترین خطرات تهدید کننده سلامت عمومی جهان اعلام کرده و تجویز و مصرف بیش از حد و خودسرانه را یکی از دلایل مقاومت آنتی بیوتیکی می‌داند. وی گفت: تجویز بی‌رویه آنتی بیوتیک‌های نسل جدید و گران قیمت، علاوه بر تحمیل هزینه به بیمار و نظام درمانی کشور، موجب بروز مقاومت‌های آنتی بیوتیکی در سطح جامعه خواهد شد که در آینده، درمان بیماری‌های عفونی و واگیردار را با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد کرد. معاون درمان وزارت بهداشت، برنامه‌ریزی در تجویز و مصرف دارو و تجهیزات گیرلازم را برای مدیریت هزینه‌ها ضروری دانست و افزود: مقاومت درمان وزارت بهداشت با همکاری سازمان غذا و دارو و انجمن بیماری‌های عفونی و گرمسیری، در استای مدیریت بهینه هزینه‌های خدمات سلامت و کاهش بروز مقاومت میکروبی، دستورالعمل تجویز و مصرف قلم آنتی بیوتیک پر هزینه را تدوین و ابلاغ کرده‌است که امیدواریم با مدیریت تجویز و مصرف آنتی بیوتیک‌ها، بتوانیم مقاومت میکروبی را کاهش دهیم.

سه واکسن جدید در راه ایران

زهرایی با بیان اینکه البته باید توجه کرد که واکسیناسیون علمی است که به‌طور مداوم پیشرفت می‌کند، گفت: به این ترتیب واکسن‌های جدیدی به طور مداوم ساخته و آزمایش می‌شوند و کشورها از آنها استفاده می‌کنند. به عنوان مثال در سال ۱۹۷۴ که در دنیا برنامه واکسیناسیون شکل گرفت و اکنون بیش از ۴۰ سال از آن زمان می‌گذرد، کار با شش واکسن آغاز شد، اما در حال حاضر تعداد واکسن‌های کودکان به بیش از ۲۰۰ مورد افزایش پیدا کرده است. اکنون در برنامه واکسیناسیون ایران حدود ۱۰ بیماری را پوشش می‌دهیم. البته برای برخی گروه‌های خاص واکسن‌هایی را استفاده می‌کنیم، اما در برنامه واکسیناسیون‌مان ۱۰ بیماری را پوشش می‌دهیم و انتظار داریم بتوانیم امسال یک واکسن تزریقی فلج‌اطفال را به برنامه کودکان اضافه کنیم که امیدواریم از اوایل تابستان این واکسن به برنامه اضافه شود.

وی همچنین گفت: علاوه بر آن دو واکسن پنوموکوک و روتاویروس هم به تدریج به برنامه واکسیناسیون کشور اضافه می‌شوند. خوشبختانه بودجه این دو واکسن از سوی مجلس در بودجه سال ۹۷ مصوب شده است و امیدواریم سایر اقدامات آن انجام شود و در نیمه دوم امسال شاهد اضافه شدن این دو واکسن بسیار مهم هم به برنامه واکسیناسیون باشیم. اگر این اتفاق بیفتد می‌توان گفت که برنامه واکسیناسیون کشور ما از جهت انواع واکسن‌هایی که استفاده می‌کنیم، بسیار روزآمد می‌شود. برای اضافه شدن این دو واکسن اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیون دلار پیش‌بینی شده است و این اهمیت مساله را برای تأمین سلامت کودکان نشان می‌دهد.

دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان گفت: ۸ میلیون گیمِر نوجوان (۱۴-۱۸) سال در کشور داریم که روزانه ۱۲۰۰ سال توسط آنها صرف بازی می شود و تنها سرگرمی آنها بازی شده است.

نشست خبری فضای مجازی، باید ها و نیایدهای دانش آموزان با حضور حامد علامتی دبیر کل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان صبح امروز برگزار شد.

علامتی در ابتدای سخنان خود با اشاره به آمارهای کلی در حوزه فضای مجازی و در ارتباط با دانش آموزان بیان کرد: امروزه شاهد هستیم سهم بسیار زیادی از اوقات نوجوانان معطوف به فضای مجازی است و بازی های رایانه ای که عموما در موبایل نصب شده اند، می شود. ضمن اینکه در شکل واقع بینانه آمار نشان می دهد که ۸ میلیون گیمِر نوجوان (۱۴- ۱۸) سال در کشور داریم که روزانه هزار و دویست سال توسط آنها صرف بازی می شود و تنها سرگرمی آنها بازی شده است. دبیر کل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان اظهار داشت: مرکز تحقیقات بازی های رایانه ای اعلام کرده است که ۹۵ درصد بازی ها وارداتی هستند و در واقع با سبک زندگی غربی ساخته شده اند. همچنین حضرت آقا تعبیر کرده اند که جوانان ما امروز در فضای مجازی تنفس می کنند.

وی افزود: گزارش های متعددی به دستمان می رسد که نشان می دهد ۱۸ میلیون کاربر فضای مجازی زیر ۱۸ سال است. این موضوع از اهمیت

آخرین پژوهشهای آماری نشان می دهد جمعیت ایران تا سال ۱۴۳۰ به بیش از ۱۰۱ میلیون نفر خواهد رسید.

با توجه به اهمیت بررسی تغییرات جمعیتی کشور از نظر تعداد و ساختار جمعیت در سطوح مختلف جغرافیایی، نسبت به پیش‌بینی جمعیت کشور تا سال ۱۴۳۰ بر اساس آخرین نتایج سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۵ و نیز مطالعات و پژوهش‌های صورت گرفته پیرامون نتایج مذکور اقدام شده است.

برای انجام این پیش‌بینی از روش «ترکیبی پیش‌بینی جمعیت» بهره گرفته شده است. در این روش که متداولترین روش پیش‌بینی جمعیت است بر اساس عملکرد مجموعه عوامل موثر بر تغییر و تحولات جمعیت یعنی باروری، مرگ و میر، مهاجرت و ترکیب سنی و جنسی جمعیت استفاده شده است.

این گزارش جمعیت کشور را در چهار سناریوی فرض باروری پیش‌بینی کرده که براساس این چهار سناریو، انتظار می‌رود جمعیت کشور در سال ۱۴۳۰ در کمترین سطح به ۹۵٫۳ میلیون نفر و در

مدیرکل آموزش و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران گفت: برای رسیدن به توسعه باید اولاً از خود شروع کنیم و دوماً مسیری را طی کنیم که از طریق تربیت و مهارت آموزی پیش رود و وظیفه ما مدیران در این راستا بسترسازی، تسهیل گری و روان سازی است. به گزارش امتیاز، مرتضی توکلی که در مراسم افتتاح بازارچه دانش آموزی شهرداری منطقه۱۳ که در جهت تحقق شعار سال مبنی بر «حمایت از کالای ایرانی» برگزار شد سخن می گفت، تصریح کرد: اگر می خواهیم به توسعه و پیشرفت برسیم؛ چاره ای نداریم جز اینکه از خودمان شروع کنیم؛ چرا که توسعه درون زاست.

وی افزود: کسی نمی تواند خارج از این سرزمین توسعه را به ما بدهد و در همین راستا باید با همت و تلاش و علم خودمان و بهره گیری از دانش معلمان و تسهیل گری و روان سازی مدیران به این مسأله دست یابیم.

توکلی در پایان خاطرنشان کرد: اصلی ترین روند و فرآیند آموزش که باید مورد توجه قرار گیرد، تربیت کردن نسلی است که بتواند آینده کشور را بسازد و آنچه را که می آموزد به منصف

عمر طلایی دانش آموزان هدر می‌رود؛

۸ میلیون گیمِر نوجوان در کشور



در اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان در وهله اول، روشننگری در فضای مجازی را در دستور کار داریم و در ادامه شکل دهی به نهضت سواد مجازی در آموزش و پرورش را انجام خواهیم داد. همچنین برخی از اقداماتی که ذیل این سیاست ها در حال اجرا ست در برنامه ریزی های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت اجرا می شود.

وی در توضیح برخی اقدامات توضیح داد، ما براساس تأکید مقام معظم رهبری در برنامه کوتاه

مدت خود، تمام پیام رسان های خود از اصل، حقیقی تا حقوقی را به پیام رسان های ایرانی منتقل کردیم و به تمام دانش آموزان اعلام کردیم که محدودیتی در انتخاب پیام رسان داخلی ندارند. همچنین یک بسته

جمعیت ایران تا ۱۴۳۰ به ۱۰۱میلیون نفر می رسد

روند کاهشی رشد سالانه

بیشترین سطح به حدود ۱۱۲،۵ میلیون نفر برسد. با توجه به روند موجود و اجماع کارشناسی اعضای کمیته آمارهای بخشی جمعیت، محتمل ترین سناریو، کاهش تدریجی نرخ باروری و رقم ۱۰۱،۳ میلیون نفر جمعیت در سال ۱۴۳۰ است. به این ترتیب، جمعیت کشور به روند افزایشی خود حداقل تا ۳۵ سال آینده ادامه داده و انتظار می رود در سال ۱۴۳۰ شمسی جمعیت ایران به حدود ۱،۳ برابر جمعیت سرشماری شده در سال ۱۳۹۵ برسد.

همچنین، متوسط رشد سالانه جمعیت کشور در هر چهار سناریو، روندی کاهشی خواهد داشت و در هر چهار حالت، در دهه های آتی به رقم کمتر از یک درصد خواهد رسید.

زنگ خطر کاهش نرخ جمعیت کشور مدتی است که به صدا در آمده و کارشناسان نسبت به این موضوع هشدار داده اند چرا که با این روند در سالیهای آینده علاوه بر اینکه با جمعیت سالندن روبرو می شویم در زمینه های مختلف نیز با مشکلاتی مواجه خواهیم شد.

افتتاح بازارچه دانش آموزی؛

ایجاد دبیرخانه مرکزی خانه فرش شهرداری تهران در منطقه ۱۳

ظهور برساند.

ایجاد دبیرخانه مرکزی خانه فرش

شهرداری تهران در منطقه ۱۳

مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ضمن حضور در مراسم افتتاح بازارچه دانش آموزی شهرداری منطقه ۱۳، از ایجاد دبیرخانه مرکزی خانه فرش شهرداری تهران حمایت از کالای ایرانی نامیده شده و این کالا باید به دست جوانان ایرانی تولید و ساخته شود.

کارآفرین منطقه سیزده سخن می گفت، یکی از رسانتهای اصلی سازمان خدمات اجتماعی را توانمندسازی و کارآفرینی خواند و تصریح کرد: ایجاد دبیرخانه مرکزی فرش شهرداری تهران در منطقه ۱۳ فرصت مغتنمی برای توانمندسازی و کارآفرینی و قرار دادن منطقه ۱۳ در جایگاه واقعی خود است.

به گفته وی این دبیرخانه قرار است رویکردی آموزشی، اقتصادی با تمرکز بر اصل کارآفرینی و توانمندسازی داشته باشد و بعنوان مرکز هادی برای تمام مناطق ۲۲گانه شهر تهران قرار گیرد.

گفتنی است، خانه فرش شهرداری منطقه ۱۳ در محله آشتیانی واقع شده است و مهمترین هدف

ایمن سازی و مقاوم سازی بافت متراکم و فرسوده منطقه گفت: برای نخستین بار در شهر تهران، کمیته بهبود فرایند ساخت و ساز با حضور سازمان های تخصصی و متولی این امر در منطقه تشکیل شد.

به گزارش امتیاز؛ وی هدف راه اندازی این کمیته را نوسازی واقعی براساس ضوابط و قوانین شهرسازی عنوان کرد و افزود:

بهبود کیفیت ساخت با در نظر گرفتن وضعیت ژئوتکنیک خاک سطح منطقه، طراحی، نظارت و نگهداری پس از ساخت، برنامه ریزی در اجرای صحیح و دقیق مقررات ملی ساختمان و ارائه خدمات واقعی مهندسی، ارائه تسهیلات و امتیازات تشویقی ویژه، بازنگری در شیوه و طراحی ساختمان ها به همراه استفاده از روش های جدید و مداخلات ساده کوتاه مدت و ایجاد ارتباط با ساکنین محلات محقق خواهد شد.

شغیی با اشاره به اهتمام برای کاهش هزینه ها و ایجاد ارزش افزوده برای ساکنین خاطرنشان کرد: با توجه به تراکم جمعیتی بالا، بافت فرسوده، ریزدانه و متراکم منطقه و همچنین خاک آبرفتی و کشاورزی، ساخت و ساز در وهله اول مستلزم رعایت اصول و مقررات ایمنی با حس زیبایی شناختی و افزایش دوام و ارتقا امنیت شهروندان و تأمین سرانه های خدماتی و رفاهی می باشد.

معاون شهرداری منطقه ۱۳ خطاب به دانش آموزان گفت: «امروز که اینجا حضور دارید، شرایطی ایجاد شده که ما از دستاوردها و کارآفرینی های شما بایزید کنیم تا زمینه و بستر حضور شما در

شغیی با اشاره به اهتمام برای کاهش هزینه ها و ایجاد ارزش افزوده برای ساکنین خاطرنشان کرد: با توجه به تراکم جمعیتی بالا، بافت فرسوده، ریزدانه و متراکم منطقه و همچنین خاک آبرفتی و کشاورزی، ساخت و ساز در وهله اول مستلزم رعایت اصول و مقررات ایمنی با حس زیبایی شناختی و افزایش دوام و ارتقا امنیت شهروندان و تأمین سرانه های خدماتی و رفاهی می باشد.

معاون شهرداری منطقه ۱۳ خطاب به دانش آموزان گفت: «امروز که اینجا حضور دارید، شرایطی ایجاد شده که ما از دستاوردها و کارآفرینی های شما بایزید کنیم تا زمینه و بستر حضور شما در

محتوایی توسط دانش آموزان درباره پشت پرده تلگرام تهیه شده که به تمام مدارس ارسال شده است.

دبیر کل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان تصریح کرد: در برنامه میان مدت خود که تا پایان سال ۹۷ در دستور کار جدی خود داریم، برنامه های مهارتی سواد مجازی و ... است. همچنین یک برنامه بلندمدت برای ۵ سال آینده در نظر داریم که شامل برگزاری کارگروه های دیجیتاللی با هدف تولیدات دیجیتالی سالم برای فضای مجازی است. همچنین با برخی از مجموعه ها، تفاهم نامه همکاری انعقاد خواهیم کرد تا سواد رسانه ای را بالا ببریم. تولیدات رادیویی در راستای چالش و زیست در فضای مجازی با زبان طنز تهیه خواهیم کرد تا در زنگ های تفریح برای دانش آموزان پخش شود. همچنین گفتمان سازی، اقدامات ترویجی برای سواد دانش آموزان و مشارکت در تولید را در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی با اشاره به اینکه آموزش برای والدین در کنار آموزش برای دانش آموزان در دستور کار جدی این اتحادیه است، به تربیت ۲۰۰ مربی دوره دیده اشاره کرد و گفت: ما یک بخش کاملاً آموزشی در دستور کار داریم و یک بخش تولید محتوا و بیشتر فعالیت ما در سال جدید استانی خواهد بود. در واقع ما ۳۰ درصد فعالیتمان ملی و ۷۰ درصد استانی خواهد بود. از ۸۰۰ قرارگاه دانش آموزی که در اختیار داریم، ۲۰۰ قرارگاه به مربیان محترم آموزش دیده در این راستا مجهز هستند و تصمیم داریم در طول سال این ۸۰۰ قرارگاه را کامل کنیم.

قرار خواهیم داد.

وی با اشاره به اینکه آموزش برای والدین در کنار آموزش برای دانش آموزان در دستور کار جدی این اتحادیه است، به تربیت ۲۰۰ مربی دوره دیده اشاره کرد و گفت: ما یک بخش کاملاً آموزشی در دستور کار داریم و یک بخش تولید محتوا و بیشتر فعالیت ما در سال جدید استانی خواهد بود. در واقع ما ۳۰ درصد فعالیتمان ملی و ۷۰ درصد استانی خواهد بود. از ۸۰۰ قرارگاه دانش آموزی که در اختیار داریم، ۲۰۰ قرارگاه به مربیان محترم آموزش دیده در این راستا مجهز هستند و تصمیم داریم در طول سال این ۸۰۰ قرارگاه را کامل کنیم.



برایهمی سوته تماشای دست آفرینی های دانش آموزان را بسیار لذت بخش عنوان کرد و گفت: از این جهت که می بینیم جوانانی چنین با انگیزه در راستای تولید ملی فعالیت می کنند به خود می بالیم.

وی افزود: همه ما متعلق به ایران عزیز هستیم و این ایرانی بودن و تعلق خاطر به این مرز و بوم باعث می شود ما در هر کجا نقش خودمان را درست انجام دهیم.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در پایان اظهار داشت: مهمترین رسالت شما دانش آموزان، اندوختن دانش و بهره گیری از ظرفیت معلمان و انجام فعالیت هایی است که آینده ای سرشار از امید، موفقیت و پیشرفت را برای کشور به ارمان آورد و یقین بدانید این جدیت و پای کار بودن شما انگیزه مدیران را بیش از پیش خواهد کرد که انشاا.. شاهد ایرانی آبادتر و سربلندتر باشیم.

وی افزود: همه ما متعلق به ایران عزیز هستیم و این ایرانی بودن و تعلق خاطر به این مرز و بوم باعث می شود ما در هر کجا نقش خودمان را درست انجام دهیم.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در پایان اظهار داشت: مهمترین رسالت شما دانش آموزان، اندوختن دانش و بهره گیری از ظرفیت معلمان و انجام فعالیت هایی است که آینده ای سرشار از امید، موفقیت و پیشرفت را برای کشور به ارمان آورد و یقین بدانید این جدیت و پای کار بودن شما انگیزه مدیران را بیش از پیش خواهد کرد که انشاا.. شاهد ایرانی آبادتر و سربلندتر باشیم.

وی افزود: همه ما متعلق به ایران عزیز هستیم و این ایرانی بودن و تعلق خاطر به این مرز و بوم باعث می شود ما در هر کجا نقش خودمان را درست انجام دهیم.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در پایان اظهار داشت: مهمترین رسالت شما دانش آموزان، اندوختن دانش و بهره گیری از ظرفیت معلمان و انجام فعالیت هایی است که آینده ای سرشار از امید، موفقیت و پیشرفت را برای کشور به ارمان آورد و یقین بدانید این جدیت و پای کار بودن شما انگیزه مدیران را بیش از پیش خواهد کرد که انشاا.. شاهد ایرانی آبادتر و سربلندتر باشیم.

شماره ۲۴۶۷

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

مناسب سازی بوستان ملت برای معلولان و جانبازان

شهردار منطقه چهار تهران از تجهیز و مناسب سازی بوستان ملت برای استفاده معلولان خبر داد و گفت: برای تردد آسان معلولان و افراد کم توان جسمی بوستان ملت در محله مجیدیه مناسب سازی می شود.

به گزارش امتیاز، سیدعلیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: با توجه به سکونت تعداد زیادی از جانبازان و معلولان در محله مجیدیه و استفاده بهینه از امکاناتی از جمله سرویس های بهداشتی، آبخوری ها، وسایل بدنسازی، وسایل بازی و ... بوستان ملت برای این عزیزان تجهیز و مناسب سازی می شود.وی در ادامه افزود: نصب کفپوش های ویژه نابینایان، ایجاد رمپ ورودی معلولان و افراد کم توان جسمی در سه جهت بوستان، نصب نیمه برای رمپ های معلولان، نصب کفپوش زمین بازی، نصب مجموعه وسایل بازی کودکان ویژه معلولان و نصب وسایل بدنسازی ویژه معلولان برنامه هایی است که در این طرح در اولویت قرار دارند. حسینی با اشاره به امکان دسترسی معلولان به ویلچر در بوستان ملت افزود: معلولان در این بوستان می توانند از پنج دستگاه ویلچر که در کانکس محل تحویل ویلچر مستقر هستند، استفاده کنند.شهردار منطقه چهار تأمین امکانات مختلف رفاهی برای معلولان را از اهمیت ویژه این طرح برشمرد و افزود: احداث زمین استاندارد بدنمیتون، نصب میزهای پینگ پنگ و فوتبالتدستی، نصب بیست عدد نیمکت مخصوص و پارنده سطل زباله ویژه معلولان از دیگر اقدامات انجام گرفته در این عملیات است. حسینی در پایان اشاره کرد: بوستان ملت با مساحت ۸۰۰۰ مترمربع در خیابان شهید استادحسن بنا، خیابان ریحانی جنوبی، خیابان شهید صباح قرار داشته و آماده پذیرایی از معلولان و جانبازان عزیز منطقه است.

فاز دوم پیرایش شهری در میدان تاریخی وحدت اسلامی و میدان راه آهن آغاز می شود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: با برگزاری مناقصه، فاز دوم پیرایش شهری میدان تاریخی وحدت اسلامی، میدان راه آهن و خیابان وحدت به گزارش امتیاز، کورش خرد ضمن اعلام این خبر افزود: پس از بهره برداری از فاز اول خیابان بهشت و میدان وحدت با همکاری سازمان زیباسازی شهر تهران، در فاز دوم ضلع غربی این میدان و ورودی بازارچه طرحانی پیرایش می شود.

خرد ادامه داد: پیرایش شهری میدان راه آهن و محیط پیرامونی این میدان نیز در دستور کار قرار دارد که پس از برگزاری مناقصه و مشخص شدن پیمانکار پروژه فاز دوم پیرایش این میدان آغاز خواهد شد. از همچنین فاز دوم پیرایش شهری خیابان وحدت تقاطع حافظ تا خیابان بهشت و در جمله زیرگذر حسن آباد را از دیگر پروژه های شهرداری منطقه ۱۱ در حوزه پیرایش شهری عنوان کرد و گفت: در نیمه اول سال ۹۷ هر سه محور وحدت،راه آهن و خیابان وحدت وارد فاز دوم و پایانی پیرایش شوند

گفتنی است یکسان سازی تابلوهای معرف

تجاری، حذف زوائد فیزیکی، بهبود سیما و منظر شهری، تقویت و مرمت جداره های تاریخی از جمله اقداماتی است که در پیرایش شهری نسبت به انجام آن اقدام می شود

منطقه ۲۰ در دومین جشنواره « هفته بدون زباله » اول شد

شهرداری منطقه ۲۰ در دومین جشنواره فرهنگی هنری «هفته بدون زباله» که با مراجعه ۳۰ هزار شهروند تهرانی در بوستان لاله برگزار شد، با کسب رتبه اول به عنوان منطقه برتر در بین مناطق ۲۲ گانه معرفی شد.

به گزارش امتیاز؛ سعید شیرازی معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ بیان این مطلب گفت: جشنواره فرهنگی هنری هفته بدون زباله با هدف ارائه دستاوردهای آموزشی ادارات پسماند مناطق ۲۲ گانه در بوستان لاله به مدت یک هفته دایر شده بود که در مراسم اختتامیه این جشنواره، منطقه ۲۰ به عنوان بهترین منطقه با عملکرد قوی معرفی و قدردانی شد. شیرازی با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ هزار شهروند از خدمات ارائه شده این جشنواره بهره مند شدند، افزود: آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان در خصوص ضرورت تفکیک پسماند در مبءاء و مدیریت صحیح پسماند از مهمترین اهداف این جشنواره بود. شیرازی ادامه داد: ارائه دستاوردهای فرهنگی و آموزشی در قالب بروشور، اقلام آموزشی و تشویقی به شهروندان و روش های جدید و خلاقانه برای جلب مشارکت شهروندان با استفاده از ابزار و ادوات بازی و ساخت کاردستی با دورریزها از جمله خدمات ارائه شده در غرغه منطقه ۲۰ بود که مورد استقبال شهروندان قرار گرفت. وی یادآور شد: غرغه اداره پسماند منطقه ۲۰ به علت عملکرد مطلوب در محور های حضور مستمر در غرغه و جلب مخاطب، آراستگی و زیبایی غرغه، نوآوری و خلاقیت و اقدامات ویژه که در مجموع موجب جلب مشارکت شهروندان شده بود، موفق به کسب مقام اول و برترین منطقه در بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران شد.معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ با اشاره به لزوم مشارکت شهروندان، موفقیت طرح های شهری در خصوص مدیریت صحیح پسماند را موهون این مهم برشمرد و گفت: آموزش و ارتقاء آگاهی شهروندان از مهمترین اولویت های مدیریت شهری است که در زمینه تفکیک پسماند در سال ۹۶ موفق شدیم ۱۰۰ هزار و ۲۳۳ نفر ساعت آموزش در قالب کارگاه های آموزشی و آموزش های چهره به چهره به شهروندان ارائه کنیم.